
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2025 r. o kwotę 
3 596 794 zł, na którą składają się:  

- zwiększenie dochodów własnych o kwotę 3 656 794 zł, 

- zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 60 000 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2025 r. o kwotę 3 596 794 zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 3 700 034 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 103 240 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 144 036 172,24 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych 9 412 941,24 zł, 

2) wydatkami w kwocie 140 079 512,24 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 9 412 941,24 zł, 

3) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 3 956 660 zł, którą planuje się przeznaczyć na spłatę 
kredytu i pożyczek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sławomir Niewczas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2868



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 357 588          -                   

60004 Lokalny transport zbiorowy 357 588          -                   

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych
          357 588    -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
            60 000    60 000             

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
            60 000    60 000            

6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek dfery finansów publicznych
                    -      60 000             

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

            60 000    -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA           318 142    -                   

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego
318 142          -                   

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów           318 142    -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 705 882       -                   

80195 Pozostała działalność 1 705 882       -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 450 000        -                   

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

255 882           -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
527 347          -                   

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
527 347          -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów             97 497    -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

              5 950    -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

360 315           -                   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

            63 585    -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIII/90/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Zwiększenie dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2868



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

855 RODZINA 135 335          -                   

85508 Rodziny zastępcze 135 335          -                   

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
          135 335    -                   

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO       
552 500          -                   

92114 Pozostałe instytucje kultury 552 500          -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

          552 500    -                   

OGÓŁEM: 3 656 794       60 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2868



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 507 588          -                     

60004 Lokalny transport zbiorowy 357 588          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 357 588          -                    

4300 Zakup usług pozostałych 357 588           -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000          -                    

Powiatowy Zarząd Dróg 150 000          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000           -                     

w tym na zadanie: ”Modernizacja drogi powiatowej 

(betonowej) 2307 Z skrzyżowanie Kolno-Dębołęka" 
150 000           -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                   13 000              

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                  13 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  13 000              

6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-                   13 000               

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13 000            -                     

71095 Pozostała działalność 13 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 13 000            -                    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

13 000             -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000            70 000              

75020 Starostwa Powiatowe 70 000            70 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 70 000            70 000              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   70 000               

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000             -                     

w tym na zadanie „Zakup regałów do archiwum zakładowego" 70 000             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 773 864       -                     

80115 Technika 67 982            -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
67 982            -                    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 982             -                     

80195 Pozostała działalność 1 705 882       -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt "Poprawa jakości 

i dostępności kształcenia zawodowego w szkołach 

ponadpodstawowych wraz z doposażeniem pracowni w 

powiecie wałeckim

1 705 882       -                    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000        -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 882           -                     

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIII/90/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2868



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
530 007          -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
530 007          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt "Przebudowa, 

rozbudowa, nadbudowa, adaptacja budynku wraz z 

wyposażeniem  i zagospodarowaniem terenu na potrzeby 

rozszerzenia działalności Powiatowego Zakładu 

Aktywnosci Zawodowej w Wałczu"

530 007          -                    

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 950              -                     

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 660              -                     

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 315           -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 082           -                     

855 RODZINA 135 335          -                     

85508 Rodziny zastępcze 135 335          -                    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 135 335          -                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 459             -                     

4120 Składki na fundusz pracy 2 876              -                     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 000           -                     

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
-                   20 240              

90095 Pozostała działalność -                  20 240              

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt pn. "Jak osiągnąć 

niezależność energetyczną? Wymiana doświadczeń 

pomiędzy Powiatem Wałeckim a Vorpommern - 

Greifswald"

-                  20 240              

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   60                     

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -                   10                     

4129 Składki na fundusz pracy -                   2                       

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -                   6 948                

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -                   400                   

4309 Zakup usług pozostałych -                   11 000               

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -                   1 820                

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO       
670 240          -                     

92114 Pozostałe instytucje kultury 650 000          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu  projekt "Rozbudowa 

pracowni Lokalnego Centrum Nauki w Wałczu "Metalowe 

Inspiracje""

650 000          -                    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 500           -                     

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500             -                     

92195 Pozostała działalność 20 240            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 20 240            -                    

4300 Zakup usług pozostałych 20 240             

OGÓŁEM: 3 700 034       103 240            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2868


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

		2025-06-24T10:50:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




